



	
	Podpora776 11 11 44
PřihlášeníRegistrovat



			Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			[image: Gunshop]		

		            
                
	Hledat:
	
	Hledat
	



                

            

        			
							
								0 Kč 
			
					
	
				

			


			




	
	Podpora776 11 11 44
PřihlášeníRegistrovat




	
		

					Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			[image: Gunshop]		

		            
                
	Hledat:
	
	Hledat
	



                

            

        			
							
								0 Kč 
			
					
	
				

			


			

			

		

				
		Menu
				na ZP
	Plynové pistole
	Vzduchové pušky
	Flobertky
	Nože
	Puškohledy


	Úvodní stránka
	Doprava
	Doprava na Slovensko
	Edit post
	Kontakt
	Košík
	Můj účet
	Obchod
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Osobní odběr
	Pokladna
	Reklamace
	Reklamační formulář
	Seznam přání
	Široký sortiment plynovek
	Sortiment pro sebeobranu
	Užitečné texty
	Airsoft
	BlowBack
	Časté chyby při výběru dalekohledu
	CO2
	Double action
	Hop-up
	K
	Kolimátor
	Kuše kladkové
	Kuše reflexní
	L
	Luky kladkové
	Luky reflexní
	O
	Obranné spreje
	Oční reliéf
	P
	Paralaxa
	Paralyzer
	Paralyzér PIEXON
	PCP
	Plynové zbraně
	Puškohledy
	S
	Single-Action
	T
	Tru-Glo
	U
	Úsťová rychlost
	V
	Vybíráme dalekohled
	Vzduchovky na CO2
	Vzduchovky pístové
	Vzduchovky pneumatické – větrovky



	Vše o nákupu
	Bonusový program
	Bonusový program podmínky
	Jak postupovat při reklamaci
	Vrácení zboží ve 14denní lhůtě
	Záruka



	Vyberte si u nás flobertku
	Vyberte u nás
	Vyberte u nás vzduchovku
	Zásady cookies (EU)
	Způsoby platby



		
		

	

	Domů / Chyba 404 - Nenalezeno


	
		

		

	

		

			

				

					
						Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

					

					Bohužel jsme nic nenašli. Zkuste vyhledávání, nebo odkazy níže.


					
	Hledat:
	
	Hledat
	



TOP produkty
	
	[image: ]
Pistole CZ Shadow 2 OR GOLD, r. 9mm Luger
zboží je skladem
	39,990 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]
Samonabíjecí puška CZ 58 – CZS 5811 HS, r. 7,62×39
zboží je skladem
	15,550 Kč
Přidat do košíku



Kategorie produktů
Kategorie produktu
	AIRSOFT (184)	Airosoft manuály (30)		Airsoft manuály SG - 17 (0)
	Airsoft manuály SG - 1911 (4)
	Airsoft manuály SG - 226 (0)
	Airsoft manuály SG - 75 (3)
	Airsoft manuály SG - 8 (2)
	Airsoft manuály SG - 92 (2)
	Airsoft manuály SG - DES (0)
	Airsoft manuály SG - dlouhé (2)
	Airsoft manuály SG - kapesní (2)
	Airsoft manuály SG - ostatní (8)
	Airsoft manuály SG - revolvery (0)
	Airsoft manuály SG - zásobníky (7)
	Díly pro manuály (0)



	Airosoft pancéřovky (0)
	Airsoft brokovnice (1)		Airsoft brokovnice - zásobníky (0)
	Airsoft brokovnice - zbraně (1)



	Airsoft elektriky (8)		Airsoft elektriky dlouhé (5)
	Airsoft elektriky ELE - pistole (3)



	Airsoft granátomety (0)		Airsoft - granáty a patrony (0)
	Airsoft granátomety - nasazovací (0)
	Airsoft granátomety - samotné (0)



	Airsoft plynovky (36)		Airsoft plynovky - upgrade díly (0)
	Airsoft plynovky GG - 08 (1)
	Airsoft plynovky GG - 1191 (1)
	Airsoft plynovky GG - 17 (5)
	Airsoft plynovky GG - 226 (0)
	Airsoft plynovky GG - 75 (4)
	Airsoft plynovky GG - 8 (2)
	Airsoft plynovky GG - 92 (1)
	Airsoft plynovky GG - 93 (0)
	Airsoft plynovky GG - DES (0)
	Airsoft plynovky GG - dlouhé (3)
	Airsoft plynovky GG - hnací plyny (2)
	Airsoft plynovky GG - kapesní (0)
	Airsoft plynovky GG - ostatní (4)
	Airsoft plynovky GG - revolvery (4)
	Airsoft plynovky GG - zásobníky (8)
	Airsoft plynovky GG -HiCapa (0)



	Airsoft příslušenství (61)		Airsoft army zboží (11)			Airsoft - Ostatní army zboží (0)
	Airsoft pouzdra, výstroj (1)
	Airsoft rukavice (10)



	Airsoft montáže, R.I.S. (5)
	Airsoft nožičky (0)
	Airsoft optika (0)
	Airsoft svítilny, laserová ukazovátka (9)
	Airsoftové brýle, masky, helmy (24)
	Airsoftové tlumiče a přechodky (0)
	Popruhy pro airsoftové zbraně (4)
	Spojky airsoftových zásobníků a plničky (4)
	Terče pro airsoft (4)



	Airsoft sniperky (7)		Airosoft sniperky - zásobníky (2)
	Airsoft sniperky - zbraně (5)



	Airsoft střelivo (41)		Airsoft střelivo - granáty a patrony (1)
	Airsoft střelivo 6mm (40)			Airsoft střelivo 6 mm - 0,12 g (4)
	Airsoft střelivo 6 mm - 0,14 g - 0,18 g (2)
	Airsoft střelivo 6 mm - 0,20 g (14)
	Airsoft střelivo 6 mm - 0,23 g (3)
	Airsoft střelivo 6 mm - 0,25 g (6)
	Airsoft střelivo 6 mm - 0,28 g (2)
	Airsoft střelivo 6 mm - 0,30 g a těžší (9)









	Airsoft baterie (0)
	HOBBY - SPORT (1759)	Chladné zbraně (Nože, mačety, sekyry) (191)		Brousky na nože (0)
	Mačety, sekyry (11)
	Nože (180)



	Čištění a údržba zbraní (124)		Černění na zbraně (1)
	Čistící sady, Hoppes šňůry (33)
	Oleje a mazací prostředky na zbraně (57)
	Vytěráky na zbraně (34)



	Flobertky (28)		Flobertky kat. C-1 (22)
	Náboje flobert (6)



	Flobertky (30)
	Jateční přístroj (9)
	Knihy, Kalendáře (4)		Kalendáře (0)
	Knihy - historie (0)
	Knihy - námořnictvo (0)
	Knihy - zbraně - Testy, zákon, manipulace (0)
	Knihy - zbraně,náboje,nože, výstroj (0)



	Kuše, luky, praky, foukačky (144)		Foukačky (8)
	Kuše (0)
	Kuše (23)
	Luky (62)			Luky (38)
	Šípy a příslušenství k lukům (24)



	Praky (24)
	Šípy, příslušenství (28)



	Lovecké potřeby (61)		Botky na pušky (5)
	Lovecké nábojové pásy (4)
	Návleky na pažbu (6)
	Podložky pod trofeje (12)
	Řemeny, popruhy (8)
	Sedací hole (4)
	Vábničky, Sady pro myslivce (12)
	Vodítka (8)
	Výcvikové obojky (2)



	Ochranné potřeby (30)		Chrániče (1)
	Chrániče sluchu (19)
	Ochrana zraku (10)



	Oděvy a doplňky (36)		Bundy, vesty, poncho (5)			Bundy (2)
	Poncho (1)
	Vesty (2)



	Kukly, šátky, deštníky (7)
	Opasky, rukavice (3)
	Trika, maskování (17)
	Vlajky (4)



	Outdoor (77)		Buzoly, kompasy, stopky (12)
	Hodinky (1)
	Kamínka do kapsy (4)
	Lopatky (7)
	Maskování (6)
	Outdoorové doplňky (20)
	Polní láhve, termo nádobí (3)
	Světla pro bezpečnost + zábava (6)
	Svítilny, klíčenky (15)
	Vojenské známky (3)



	PCP Vzduchovky (38)		PCP - Vzduchovky (21)
	Příslušenství (17)



	Pouzdra, kufry, batohy (236)		Batohy na zbraně (4)
	Bezpečnostní doplňky Pacsafe (6)
	Bezpečnostní pouzdra na zbraně a doplňky (0)
	Kufry a tašky na zbraně (35)
	Ledvinky a tašky na zbraně (11)
	Opasková pouzdra na zbraně (72)			Multivariabilní opasková pouzdra na zbraně (1)
	Oboustranná opasková pouzdra s 1 poutkem (1)
	Oboustranná opasková pouzdra se 2 poutky (12)
	Oboustranné opaskové pouzdra s pouzdrem na zásobník (7)
	Opasková boční pouzdra na zbraně (16)
	Opasková celoplášťová pouzdra na zbraně (4)
	Opasková koženná pouzdra na zbraně (5)
	Plastová opasková pouzdra na zbraně FOBUS (8)
	Tvarovaná opasková pouzdra na zbraně (5)
	Vnitřní opasková pouzdra na zbraně (13)



	Podpažní pouzdra (41)			Horizontální podpažní pouzdra na zbraně (13)
	Podpažní pouzdra - protiváhy (4)
	Svislá podpažní pouzdra na zbraně (20)
	Vyklápěcí podpažní pouzdra na zbraně (4)



	Pouzdra na dlouhé zbraně (37)
	Taktická a služební pouzdra na zbraně (32)			S automaticku bezpečnostní pojitkou (4)
	Služební pouzdra na zbraně (9)
	Taktická pouzdra na zbraně (19)






	Pyrotechnika (0)		Pyrotechnika - kompakty (0)			25mm (0)
	Pyrotechnika - kompakty 20mm/25mm (0)
	Pyrotechnika - kompakty 30mm (0)



	Pyrotechnika - kulové pumy (0)
	Pyrotechnika ostatní (0)



	Střelivo na ZP, střelný prach (73)		Náboje na ZP (48)
	Střelný prach (24)



	Střelivo volně prodejné (0)
	Terče, lapače, záslepky (52)
	Vzduchovky (343)		Diabolo, broky (101)
	Vzduchové pistole a revolvery (105)
	Vzduchové pušky (54)
	Vzduchové pušky nad 16J (43)
	Vzduchovky - díly a příslušenství (43)



	Zbraně na zbrojní průkaz (333)		Brokovnice (8)
	Komisní prodej (4)
	Kulobroky (0)
	Kulovnice (16)
	Malorážné pušky (20)
	Pistole (120)
	Příslušenství (90)			Krabičky na náboje (7)
	Rychlonabíječe (3)
	Tlumiče na zbraně (8)
	Volně prodejné příslušenství a doplňky pro zbraně (31)
	Zásobníky pro pušky (0)
	Zásobníky pro zbraně (37)				Zásobníky pro kulomety, samopaly (12)
	Zásobníky pro pistole (25)






	Revolvery (11)
	Sběratelské zbraně (88)



	Zbraně volně prodejné (0)		Znehodnocené zbraně (0)






	Nezařazené (1)
	NOVÉ ZBOŽÍ, AKCE,VÝPRODEJ (15)	Akce, Výhodné sety (0)
	Nové zboží (9)
	Výprodej, Slevy (6)



	OPTIKA (399)	Airsoft optika (0)
	Dalekohledy (90)		Binokulární dalekohledy (63)
	Dalekohledy: Příslušenství, spektivy (7)
	Hvězdářské dalekohledy (0)
	Monokulární dalekohledy (20)



	Dálkoměry (1)
	Fotopasti (11)		Fotopasti na zloděje (6)
	Fotopasti na zvěř (6)
	Příslušenství fotopastí (5)



	Kolimátory (31)
	Lasery (10)
	Mířidla (12)
	Montáže pro puškohledy (95)		Duralové montáže pro puškohledy (54)
	Ocelové montáže pro puškohledy (41)



	Noční pozorování (vidění) (3)
	Nožičky, stativy (16)
	Puškohledy (130)		Puškohledy (115)
	Puškohledy - krytky a doplňky (14)






	Pouzdra na čištění na zbraně (0)
	SEBEOBRANA (308)	Boxery, hvězdice (3)		Boxery (2)
	Hvězdice (1)



	Elektrické paralyzéry (35)		Elektrické paralyzéry (31)
	Příslušenství pro paralyzéry (4)



	Obranné spreje (36)
	Obušky, tonfy, kubotany (25)		Kubotany (4)
	Teleskopické obušky (18)
	Tonfy, obušky (3)



	Paralyzéry PIEXON (0)
	Plynové pistole - revolvery (197)		Nástavce na světlice (2)
	Plynové a akustické náboje (12)
	Plynové pistole (15)			Plynové pistole (0)



	Plynové pistole kat. C-1 (0)
	Plynové revolvery (0)
	Pouzdra na plynovky (120)			Ledvinky a tašky na zbraně (5)
	Opasková pouzdra na zbraně (60)				Multivariabilní opasková pouzdra na zbraně (1)
	Oboustranná opasková pouzdra s 1 poutkem (3)
	Oboustranná opasková pouzdra se 2 poutky (12)
	Oboustranné opaskové pouzdra s pouzdrem na zásobník (6)
	Opasková boční pouzdra na zbraně (13)
	Opasková celoplášťová pouzdra na zbraně (4)
	Opasková koženná pouzdra na zbraně (4)
	Plastová opasková pouzdra na zbraně (1)
	Tvarovaná opasková pouzdra na zbraně (7)
	Vnitřní opasková pouzdra na zbraně (9)



	Podpažní pouzdra (32)				Horizontální podpažní pouzdra na zbraně (9)
	Podpažní pouzdra - protiváhy (3)
	Svislá podpažní pouzdra na zbraně (17)
	Vyklápěcí podpažní pouzdra na zbraně (3)



	Taktická a služební pouzdra na zbraně (23)				Služební pouzdra na zbraně (4)
	Taktická pouzdra na zbraně (19)






	Pyrotechnika pro plynovky (17)
	Střelivo pro plynovky (0)
	Střelivo pro plynovky (0)
	Zásobníky pro plynové pistole (31)



	Pouta (12)



	Skrytá (0)



Oblíbené produkty
	
	[image: ]
Bombičky CO2 12g
zboží je skladem
	15 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]
Pyromunice šrapnel 1ks
zboží je skladem
	12 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]
Náboje Flobert 6 mm ME COURT – kulička
zboží je skladem
	450 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]
Slepé náboje – .9 mm PA Knall – Pistole
zboží je skladem
	410 Kč
Přidat do košíku




				

			


		
	



		

	


		
		

							
									
						Kontakt			Gunshop.cz

HAJNA – sdružení podnikatelů

Čsl. Legií 299

51401 Jilemnice

Tel: 481 544 450

Tel: 776 11 11 44

E-mail: info@gunshop.cz

Provozní doba:

pondělí, středa, pátek

9-12  13-17 hod.

úterý, čtvrtek

8-12 13-16 hod.

 

 

 



		
					

											
						Informace	Způsoby platby
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Záruka
	Užitečné texty
	Kontakt
	Zásady cookies (EU)



					

											
						Informace	Gunshop
	Doprava
	Osobní odběr
	Doprava na Slovensko
	Bazar
	Forum



					

											
						Informace	Přihlášení
	registrace
	Zapomenuté heslo
	Reklamace
	Jak postupovat při reklamaci
	Vrácení zboží ve 14denní lhůtě
	Reklamační formulář



					

									

						
				
						Můj účet					
	
						Prohledat            
                
	Hledat:
	
	Hledat
	



                

            

        					
	
									Košík				0
			
							


		

		
			

		

	

	        
            
                Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
              
              

        

        
            
                 
                    © Gunshop 2024                

            

        

        






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			 
			
					
			
 
			
				Děkujeme

				Budeme vás kontaktovat v nebližší možné době.

				Zavřít
			

        		
            		
                		×
                		Dotaz na produkt

            		
            		
                			Jméno 
	Příjmení 
	Email:  
	Dotaz:  
	I am not robot  


                		
            		

            		 Vaše osobní data budou použita pouze za účelem reakce na váš dotaz. 

            		
            			Odeslat
            		
        		

    		

    	
			 
			
					
			
 
			
				Děkujeme vám

				Jakmile bude produkt dostupný, budeme vás informovat.

				Zavřít
			

			
				Váš email je již uložen.

				Jakmile bude produkt opět skladem, budeme vás informovat.

				Zavřít
			

        		
            		
                		×
                		Informujte mne

            		
            		
                			Jméno 
	Příjmení 
	Email:  


                		
            		

            		 Vaše osobní data budou použita pouze pro účely informování o dostupnosti produktu. 

            		
            			Odeslat
            		
        		

    		

    	  				
				
  				
	



































